
News Letter 編集部より

PassAge
N e w s L e t t e r

株式会社JALマイレージバンク／株式会社JALサンライト PassAgeデスク

TEL 03-5796-1118 E-mail passage.info@jal.com

営業時間 9:30～12:00・13:00～17:00（土・日・祝日・年末年始休み）

Webサイト www.jal.co.jp/passage

春
2022

日頃よりPassAgeをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたびの業務移管に伴い、私ども、(株)JALマイレージバンクでの精算業務は

4月15日に最終営業日を迎えます。2008年7月の業務受託開始から約14年

もの長きにわたり、皆さまには大変お世話になりました。心より感謝申し上げます。

4月18日以降も引き続きPassAgeをご利用くださいますよう、よろしくお願い

いたします。これまで本当にありがとうございました！

(株)JALマイレージバンク PassAgeデスク スタッフ一同

いつも JAL PassAge コーポレートプランをご利用いただきありがとうございます。「PassAge News Letter」2022年春号をお届けいたします。

振込口座について

4月ご利用分より、現在お振り込みいただいている口座から

変更となります。新しい振込口座は請求書にてご確認ください。

日本航空よりPassAge精算業務委託先変更のお知らせ

2022年4月ご利用分より、日本航空が提供しておりますJAL PassAge コーポレートプランの精算（請求）業務委託先を株式会社

JALマイレージバンクから株式会社JALサンライトへ変更いたします。これに伴い、2022年4月18日よりお問い合わせ先などが以下のとおり

変更となりますので、お知らせいたします。今後とも、JAL PassAge コーポレートプランをご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。

お問い合わせ先

 2022年4月15日まで 株式会社JALマイレージバンク

 2022月4月18日から 株式会社JALサンライト

※以下電話番号、メールアドレス、営業時間に変更はございません。

TEL 03-5796-1118 E-mail accounting.passage@jal.com

営業時間 9:30～12:00・13:00～17:00（土・日・祝日・年末年始休み）

会員規約について

現会員規約に記載の社名を株式会社JALマイレージバンク

から株式会社JALサンライトへ変更いたします。

新しい規約はポータルサイトまたはPassAge Webサイトで

ご確認いただけます。

4月18日より、私たちがPassAge精算業務を担当いたします！
長い歴史のあるPassAgeをしっかりと引き継ぎ、さらなるサービス
の向上に努めてまいります。お困りごとがございましたらお気軽に
ご相談ください。これからどうぞよろしくお願いいたします。

(株)JALサンライト PassAgeデスク スタッフ一同


